oraz związany z prawem własności 
lokalu, o którym mowa w pkt 1) udział 
7635/1000000 we współwłasności działki 
gruntu i częściach wspólnych, dla których Sąd 
Rejonowy dla Wrocławia Krzyków prowadzi 
księgę wieczystą nr WR1K/00198787/4

za łączną cenę minimalną 
194.700,00 zł brutto 

(sto dziewięćdziesiąt cztery tysiące 
siedemset złotych).

» Informacje o trybie, warunkach L regu­
laminie sprzedaży można uzyskać telefo­
nicznie pod numerem 501 443 555 w dni 
powszednie w godzinach od 9.00 do 15.00 
oraz na s tro n ie  in te rn e to w e j 
www.UDadlosckonsumenckawroclaw.Dl lub 
www.kancelariaczvszczon.com

* Oferty, wyłącznie pisemne, wraz z pot­
wierdzeniem wpłaty wadium w kwocie 
19.000,00zł (dziewiętnaście tysięcy złotych),

składać należy w terminie 
do 01 grudnia 2017 r. do godz. 12.00 

w biurze syndyka 
Magdalena Czyszczoń 
Kancelaria Adwokacka, 

al. Armii Krajowej 4b/7,50-541 Wrocław.

• Za datę wpływu przesyłek pocztowych 
będzie uznawana data doręczenia przesyłek